[bookmark: _GoBack]ОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двадцать пятая сессия)

29.11.2018	                                                                 № 152
с.Палецкое

О внесении дополнений в решение  Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 22.12.2014 № 224  « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»»

            На основании протеста прокурора Баганского района Новосибирской области  от 06.11.2018 №01-03-2018  на решение  Совета депутатов Палецкого  сельсовета от 22.12.2014 № 224 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Палецком  сельсовете»»
Совет депутатов
        РЕШИЛ :
       1.Пункт 3 статьи 36 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
[bookmark: dst103705]« по иным искам к муниципальному образованию, по которым в соответствии с федеральным законом интересы соответствующего публично-правового образования представляет орган, осуществляющий в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации полномочия главного распорядителя средств бюджета муниципального образования.».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                         В.И.Калач

Председатель  Совета  депутатов
Палецкого сельсовета
Баганского  района  Новосибирской  области                       В.В. Дудченко

Новосибирская область,
Баганский район,
с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27
нпа № 101 от 29.11.2018 г